
BOSCH PROFESSIONAL 
NOVINKY
Platnost: květen - srpen 2023
www.bosch-professional.cz



ROKY
ZÁRUKA

PRODLUŽ SI ZÁRUKU 
NA 3 ROKY S BOSCH 
PRO360!*

*do 4 týdnů od nákupu

Více informací:
bosch-professional.cz/pro360

Google Play a logo Google Play jsou ochranné známky společnosti Google LLC.
Apple a logo Apple jsou ochranné známky společnosti Apple Inc.



VIBRATION
CONTROL

BRUSHLESS
MOTOR SNAP–IN

VARIABLE
SPEED SOFT START LED LIGHT

SKU:   0.601.8G2.020 SKU:   0.601.8G2.021

DOPORUČENÉ MĚŘÍCÍ PŘÍSTROJE

7 119 Kč*4 749 Kč*

GOP 185-LI AKUMULÁTOROVÉ OSCILAČNÍ NÁŘADÍ
Nejlepší akumulátorové multifunkční nářadí ve své třídě pro řezání, 
broušení a škrábání

TLUMENÍ VIBRACÍ
•  Izolovaná vibrační konstrukce 

pomáhá snížit vibrace až o 80 % ve 
srovnání se svými předchůdci

SDS SNAP-IN
• Funkce Snap-in pro veškeré příslušenství
Starlock, rychlé připevnění a uvolnění
příslušenství

OSCILAČNÍ ÚHEL 3,4°
•  Větší úhel oscilace zvyšuje
účinnost řezání pro uživatele

KOMPAKTNÍ
VELIKOST RUKOJETI 

•  Velikost rukojeti se zmenšila na
180 mm, což uživateli umožňuje lepší 

úchop a lepší kontrolu při práci

BEZUHLÍKOVÝ MOTOR
•  Bezuhlíkový motor bez tření pro 
zvýšení výkonu, doby provozu
i životnosti

ELEKTRONICKÁ OCHRANA 
ČLÁNKŮ BOSCH

•  Elektronická ochrana článků pomáhá 
chránit nářadí před poškozením
v důsledku nesprávného použití

LED SVĚTLO 
•  LED zajišťující dobře

osvětlenou pracovní plochu

▶ Napětí akumulátoru: 18 V
▶ Typ motoru: Bezuhlíkový
▶ Volnoběžní otáčky: 10 000-20 000 ot.
▶ Úhel oscilace: 3,4 °
▶ Typ Starlock: Starlock Plus
▶ Rychlá výměna: SDS Snap in

TECHNICKÉ PARAMETRY

Sólo, krabice, 1 ks  PAIZ 32 APB

1x4.0 Ah, GAL 18V-20, kufr, 
AVZ93G, PAIZ32 ,ATZ 52 SC, 

ACZ85 EB, brusné papíry

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH.  ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.

GLM 50-22 Laserový měřič 
vzdáleností
0.601.072.S00
3 614 Kč* / 4 372,94 Kč**

GLL 2-10 Čárový laser
0.601.063.L00
2 574 Kč* / 3 114,54 Kč**

5 746,29 Kč** 8 613,99 Kč**



IDEÁLNÍ PRO

Truhláře

HVAC/instalatérství

Elektrikáře

Podlaháře

DOPORUČENÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

DOPORUČENÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

AIZ 32 APB  for pro dřevo, kov a plast
2.608.661.644
424,00 Kč*/513,04 Kč**

AIZ 32 APB pro dřevo, kov a plast
2.608.661.644
424,00 Kč*/513,04 Kč**

AIZ 32 APB pro dřevo, kov a plast
2.608.661.644
424,00 Kč*/513,04 Kč**

AIZ 32 APB pro dřevo, kov a plast 
2.608.661.644
424,00 Kč*/513,04 Kč**

EXPERT AIZ 32 AIT pro kalené šrouby
2.608.900.014
945,00 Kč*/1 143,45 Kč**

EXPERT AIZ 45 AIT pro kalenou ocel
2.608.900.018
945,00 Kč*/1 143,45 Kč**

EXPERT AIZ 32 APIT pro různorodé
materiály (např. plasty vyztužené 
skleněnými vlákny)
2.608.900.024
945,00 Kč*/1 143,45 Kč**

ATZ 52 SC škrabka např. pro zbytky 
lepidla
2.608.661.646
233,00 Kč*/281,93 Kč**

5dílná sada Best of Cutting
2.608.664.131
1 514,00 Kč*/1 831,94 Kč**

AYZ 53 BPB pro suchou výstavbu
2.608.664.202
603,00 Kč*/729,63 Kč**

ACZ 85 EB pro dlouhé rovné řezy ve
dřevu a neželezných kovech
2.608.661.636
532,00 Kč*/643,72 Kč**

6dílná sada pro elektrikáře a suchou 
výstavbu
2.608.664.622
1 892,00 Kč*/2 289,32 Kč**

4dílná sada pro podlaháře
2.608.661.696
1 703,00 Kč*/2 060,63 Kč**

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.

5dílná sada Best of Cutting
2.608.664.131
1 514,00 Kč*/1 831,94 Kč**

AIZ 32 BSPC pro tvrdé dřevo
2.608.662.360
495,00 Kč*/598,95 Kč**



BRUSHLESS
MOTOR ⌀1.6mm INTERCHANGEABLE 

SANDING PLATES

6000–
10000
min–1/rpm

SKU:   0.601.9L0.100 SKU:   0.601.9L0.101

6 059 Kč*4 749 Kč*

GSS 18V-13 AKUMULÁTOROVÁ VIBRAČNÍ BRUSKA
Optimální ovládání na větších plochách

VYPÍNAČ ON/OFF
• Snadno dosažitelný
• Pro intuitivní ovládání

KOMPAKTNÍ
KONSTRUKCE NÁŘADÍ
•  Aplikace v blízkosti obrobku
• Snadné použití v těžko dostupných 
místech
• Konstrukce umožňuje dosáhnout do 
malých prostorů

VÝMĚNNÉ DESKY 
•  Perfektní pro broušení povrchů, hran a rohů

ROBUSTNOST 
•  Robustní kovový obal

•  Zvýšená stabilita při práci

VOLBA RYCHLOSTI 
•  Pro dosažení nejlepších výsledků

s různými materiály v různých aplikacích
•  Rychlostní kolečko se 6 stupni rychlosti

PROFESIONÁLNÍ
18V SYSTEM  

•  Kompatibilní se všemi 
akumulátory Bosch 18V 
pro fl exibilní používání, 

doporučeno s akumulátorem 
ProCORE18V 4,0Ah

EC BEZUHLÍKOVÝ MOTOR 
•  Poskytuje vysokou míru úběru

NEJLEPŠÍ ERGONOMIE    
•  Pro maximální kontrolu a pohodlí

ODSÁVÁNÍ    
•  Mobilní rozhraní pro odsávání prachu
• Kompatibilní s prachovým sáčkem
• Kompatibilní s Click & Clean
Systém

▶ Napětí akumulátoru: 18 V
▶ Volnoběžné kmity: 6 000-10 000 ot./min
▶ Počet kmitů: 12 000-20 000 min-1

▶ Orbitální průměr: 1,6 mm
▶ Rozměr obdélníkové desky: 80x130 mm
▶ Rozměr čtvercové desky: 100x110 mm
▶ Rozměr trojúhelníkové desky: 100x150 mm
▶ Hmotnost bez akumulátoru: 1,1 kg

TECHNICKÉ PARAMETRY

Sáček na prach, základní deska,
80 x 130 mm, 1 x brusný list C470

L-BOXX 136, sáček na prach, základní 
deska, 80 x 130 mm, základní deska 

Delta, 100 x 150 mm, základní deska, 
110 x 100 mm, 3 x brusný list C470, 

děrovač

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.

GIM 60 Digitální vodováha
0.601.076.700
3 728,00 Kč* / 4 510,88 Kč**

DOPORUČENÉ MĚŘÍCÍ PŘÍSTROJE

7 331,39 Kč**5 746,29 Kč**



IDEÁLNÍ PRO

Sádrokartonáře

Malíře

Tesaře

Truhláře

DOPORUČENÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

DOPORUČENÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

EXPERT C470 brusné 
papíry, P80,80x133mm
2.608.900.879
152,00 Kč*/183,92 Kč**

EXPERT C470 brusné 
papíry, P120,80x133mm
2.608.900.881
142,00 Kč*/171,82 Kč**

EXPERT C470 brusné papíry,
P240,80x133mm
2.608.900.883
XXXX Kč*/XXXX Kč**

EXPERT C470 brusné papíry,
P320,80x133mm
2.608.900.884
XXXX Kč*/XXXX Kč**

EXPERT C470 brusné 
papíry, P80,80x133 mm
2.608.900.879
152,00 Kč*/183,92 Kč**

EXPERT C470 brusné 
papíry, P120,80x133mm
2.608.900.881
142,00 Kč*/171,82 Kč**

EXPERT C470 brusné papíry,
P80,80x133 mm
2.608.900.879
152,00 Kč*/183,92 Kč**

EXPERT C470 brusné papíry,
P120,80x133mm
2.608.900.881
142,00 Kč*/171,82 Kč**

Brusná deska 80x130 mm

Brusná deska 80x130 mm

Brusná deska 80x130 mm

Brusná deska 80x130 mm

EXPERT C470 brusné 
papíry, P80,115x107mm
2.608.900.892
200,00 Kč*/242,00 Kč**

EXPERT C470 brusné 
papíry, P120,115x107mm
2.608.900.893
186,00 Kč*/225,06 Kč**

EXPERT C470 brusné papíry,
P240,115x107mm
2.608.900.895
186,00 Kč*/225,06 Kč**

EXPERT C470 brusné 
papíry, P80,115x107 mm
2.608.900.892
200,00 Kč*/242,00 Kč**

EXPERT C470 brusné 
papíry, P120,115x107mm
2.608.900.893
186,00 Kč*/225,06 Kč**

EXPERT C470 brusné papíry,
P80,115x107 mm
2.608.900.892
200,00 Kč*/242,00 Kč**

EXPERT C470 brusné papíry,
P120,115x107mm
2.608.900.893
186,00 Kč*/225,06 Kč**

Brusná deska 100x110 mm

Brusná deska 100x110 mm

Brusná deska 100x110 mm

Brusná deska 100x110 mm

EXPERT C470 brusné papíry,
P80,100x150mm
2.608.901.116
203,00 Kč*/245,63 Kč**

EXPERT C470 brusné papíry,
P120,100x150mm
2.608.901.117
195,00 Kč*/235,95 Kč**

EXPERT C470 brusné papíry,
P240,100x150mm
2.608.901.119
195,00 Kč*/235,95 Kč**

EXPERT C470 brusné papíry,
P320,100x150mm
2.608.901.166
181,00 Kč*/219,01 Kč**

EXPERT C470 brusné 
papíry, P80,100x150mm
2.608.901.116
203,00 Kč*/245,63 Kč**

EXPERT C470 brusné 
papíry, P120,100x150mm
2.608.901.117
195,00 Kč*/235,95 Kč**

EXPERT C470 brusné papíry,
P80,115x107mm
2.608.901.116
203,00 Kč*/245,63 Kč**

EXPERT C470 brusné papíry,
P120,100x150mm
2.608.901.117
195,00 Kč*/235,95 Kč**

Brusná deska 100x150 mm

Brusná deska 100x150 mm

Brusná deska 100x150 mm

Brusná deska 100x150 mm

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.



BRUSHLESS
MOTOR ⌀1.6mm INTERCHANGEABLE 

SANDING PLATES

6000–
10000
min–1/rpm

SKU:   0.601.9L0.000 SKU:   0.601.9L0.001

3 949 Kč* 4 939 Kč*

GSS 12V-13  AKUMULÁTOROVÁ VIBRAČNÍ BRUSKA
Kompaktní vibrační bruska pro profesionály na montáže

VYPÍNAČ ON/OFF
• Snadno dosažitelný
• Pro intuitivní ovládání

KOMPAKTNÍ
KONSTRUKCE NÁŘADÍ
•  Aplikace v blízkosti obrobku
• Snadné použití v těžko dostupných 
místech
• Konstrukce umožňuje dosáhnout 
do malých prostorů

VYMĚNITELNÉ DESKY 
•  Ideální pro broušení povrchů, hran a rohů

ROBUSTNOST 
•  Robustní kovové pouzdro
• Zvýšená stabilita při práci

INDIKÁTOR STAVU BATERIE 
•  LED indikace stavu baterie na nářadí

PROFESIONÁLNÍ
12V SYSTÉM  

•  Kompatibilní se všemi 
akumulátory Bosch 12V pro 

fl exibilní používání

EC BEZUHLÍKOVÝ MOTOR 
•  Poskytuje vysokou míru úběru

NEJLEPŠÍ ERGONOMIE    
•  Pro maximální kontrolu a pohodlí

ODSÁVÁNÍ    
•  Mobilní rozhraní pro odsávání prachu
• Kompatibilní s prachovým sáčkem
• Kompatibilní se systémem Click & Clean 

▶ Napětí akumulátoru: 12 V
▶ Volnoběžné kmity: 6 000-10 000 km/min
▶ Počet kmitů: 12 000-20 000 min-1

▶ Orbitální průměr: 1,6 mm
▶ Rozměr obdélníkové desky: 80x130 mm
▶ Rozměr čtvercové desky: 100x110 mm
▶ Rozměr trojúhelníkové desky: 100x150 mm
▶ Hmotnost bez akumulátoru: 0,8 kg

TECHNICKÉ PARAMETRY

Solo, 1 x brusný list C470,
sáček na prach

L-BOXX 136, sáček na prach, základní 
deska 80 x 130 mm, Delta základní 

deska 100 x 150 mm, základní deska 
110 x 100 mm, 3 x brusný list C470, 

děrovačka

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.

GIM 60 Digitální vodováha
0.601.076.700
3 728 Kč* / 4 510,88 Kč**

DOPORUČENÉ MĚŘÍCÍ PŘÍSTROJE

4 778,29 Kč** 5 976,19 Kč**



IDEÁLNÍ PRO

Sádrokartonáře

Malíře

Tesaře

Truhláře

DOPORUČENÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

DOPORUČENÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

EXPERT C470 brusné 
papíry, P80,80x133mm
2.608.900.879
152,00 Kč*/183,92 Kč**

EXPERT C470 brusné 
papíry, P120,80x133mm
2.608.900.881
142,00 Kč*/171,82 Kč**

EXPERT C470 brusné 
papíry, P80,80x133 mm
2.608.900.879
152,00 Kč*/183,92 Kč**

EXPERT C470 brusné 
papíry, P120,80x133mm
2.608.900.881
142,00 Kč*/171,82 Kč**

Brusná deska 80x130 mm Brusná deska 80x130 mm

EXPERT C470 brusné 
papíry, P80,115x107mm
2.608.900.892
200,00 Kč*/242,00 Kč**

EXPERT C470 brusné 
papíry, P120,115x107mm
2.608.900.893
186,00 Kč*/225,06 Kč**

EXPERT C470 brusné 
papíry, P80,115x107 mm
2.608.900.892
200,00 Kč*/242,00 Kč**

EXPERT C470 brusné 
papíry, P120,115x107mm
2.608.900.893
186,00 Kč*/225,06 Kč**

Brusná deska 100x110 mm Brusná deska 100x110 mm

EXPERT C470 brusné papíry,
P80,100x150mm
2.608.901.116
203,00 Kč*/245,63 Kč**

EXPERT C470 brusné papíry, 
P120,100x150mm
2.608.901.117
195,00 Kč*/235,95 Kč**

EXPERT C470 brusné 
papíry, P80,100x150mm
2.608.901.116
203,00 Kč*/245,63 Kč**

EXPERT C470 brusné 
papíry, P120,100x150mm
2.608.901.117
195,00 Kč*/235,95 Kč**

Brusná deska 100x150 mm Brusná deska 100x150 mm

EXPERT C470 brusné papíry, 
P240,80x133mm
2.608.900.883
XXXX Kč*/XXXX Kč**

EXPERT C470 brusné papíry, 
P320,80x133mm
2.608.900.884
XXXX Kč*/XXXX Kč**

EXPERT C470 brusné papíry, 
P80,80x133 mm
2.608.900.879
152,00 Kč*/183,92 Kč**

EXPERT C470 brusné papíry, 
P120,80x133mm
2.608.900.881
142,00 Kč*/171,82 Kč**

Brusná deska 80x130 mm Brusná deska 80x130 mm

EXPERT C470 brusné papíry, 
P240,115x107mm
2.608.900.895
186,00 Kč*/225,06 Kč**

EXPERT C470 brusné papíry, 
P80,115x107 mm
2.608.900.892
200,00 Kč*/242,00 Kč**

EXPERT C470 brusné papíry, 
P120,115x107mm
2.608.900.893
186,00 Kč*/225,06 Kč**

Brusná deska 100x110 mm Brusná deska 100x110 mm

EXPERT C470 brusné papíry, 
P240,100x150mm
2.608.901.119
195,00 Kč*/235,95 Kč**

EXPERT C470 brusné papíry, 
P320,100x150mm
2.608.901.166
181,00 Kč*/219,01 Kč**

EXPERT C470 brusné papíry, 
P80,115x107mm
2.608.901.116
203,00 Kč*/245,63 Kč**

EXPERT C470 brusné papíry, 
P120,100x150mm
2.608.901.117
195,00 Kč*/235,95 Kč**

Brusná deska100x150 mm Brusná deska 100x150 mm

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.



BRUSHLESS
MOTOR DUAL LASER LED LIGHT

SKU:   0.601.B51.000

System

Click&
Clean

SOFT START

13 049 Kč*

GCM 18V-216 D AKUMULÁTOROVÁ POKOSOVÁ PILA
Nový standard v ergonomii: mobilní akumulátorová pokosová pila s řezným výkonem 66 x 305 mm

SNADNÉ POUŽITÍ 
• Vertikální rukojeť pro leváky
i praváky a celkově intuitivní ovládání. 
Systémová kompatibilita se stojanem 
a vysavačem Bosch

VELKÁ KAPACITA
•  Max. řez. kapacita 0°/0°: 66x305 mm
• Max. řez. kapacita 45°/45°: 42x215 mm
•  Kapacita pokosu: 48° L / 48° R
• Kapacita sklopení: 47° D / 47° R

OBOUSTRANNÉ
NAKLOPENÍ KOTOUČE

•  Pro přesnější a rovnoměrnější řezy
a lepší ergonomii

PODEPŘENÍ OBROBKU 
•  Díky odnímatelným podpěrám obrobků

a dlouhým výsuvům stolu

BITURBO 18V BEZUHLÍKOVÝ  
•  Stejný výkon jako u kabelového připojení 

v kombinaci s ProCORE18V

MOBILITA  
• Lehký, kompaktní a ergonomický design 
pro přepravu jednou nebo oběma rukama 

a menší úložný prostor s ProCORE18V

DVOJITÝ LASER
•  Vyšší přesnost a fl exibilita při

zakládání obrobků zleva i zprava

ODVOD PRACHU
•  Efektivní sběr prachu pomocí 1 portu

▶ Napětí akumulátoru: 18 V
▶ Volnoběžné otáčky: 5 000 ot./min
▶ Průměr pilového kotouče: 216 mm
▶ Kapacita řezu 0° pokos/úkos: 66x305 mm
▶ Nastavení pokosu: 48° L/48° P
▶ Nastavení úkosu: 47° L/47° P
▶ Hmotnost bez akumulátoru: 15,5 kg

TECHNICKÉ PARAMETRY

1 x kotouč okružní pily, Standard for 
Wood, 216 x 30 x 1,7 mm, 24, sáček na 

prach, 2 x podpěra obrobku, svorka

DOPORUČENÉ MĚŘÍCÍ PŘÍSTROJE

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.

GAM 220 MF Úhloměr
0.601.076.600
4 883,00 Kč* / 5 908,43 Kč**

15 789,29 Kč**



IDEÁLNÍ PRO

Renovátory/konstruktéry

Podlaháře

Tesaře

DOPORUČENÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

DOPORUČENÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Pilový kotouč pro akumulátorové pily 
EXPERT for Aluminium
216x2/1,4x30 T66
2.608.644.543
2 365,00 Kč*/2 861,65 Kč**

Pilový kotouč pro akumulátorové pily 
EXPERT for Wood 216x1,7/1,2x30 T24
2.608.644.518
1 634,00 Kč*/1 977,14 Kč**

Pilový kotouč pro akumulátorové pily 
EXPERT for Wood 216x1,7/1,2x30 T48
2.608.644.519
1 722,00 Kč*/2 083,62 Kč**

Pilový kotouč pro akumulátorové pily 
Standard for Wood 216x1,7/1,2x30 T24
2.608.837.721
1 040,00 Kč*/1 258,40 Kč**

Pilový kotouč pro akumulátorové pily 
EXPERT for Fibre Cement
216x2/1,4x30 T6
2.608.644.557
2 476,00 Kč*/2 995,96 Kč**

Pilový kotouč pro akumulátorové pily 
Standard for Wood 216x1,7/1,2x30 T48
2.608.837.723
1 176,00 Kč*/1 422,96 Kč**

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.



BRUSHLESS
MOTOR DUAL LASER LED LIGHT

SKU:   0.601.B51.100

System

Click&
Clean

SOFT START

17 699 Kč*

GCM 18V-254 D AKUMULÁTOROVÁ POKOSOVÁ PILA
Řeže do 90x305 mm: mobilní a lehká akumulátorová pokosová pila s vysokou ergonomií

1 x kotouč okružní pily, Standard
for Wood, 254 x 30 x 2,2 mm, 48,

2 x podpěra obrobku (fl exibilně
zásuvný), sáček na prach, svorka

DOPORUČENÉ MĚŘÍCÍ PŘÍSTROJE

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.

GAM 270 MFL Úhloměr
0.601.076.400
7 193,00 Kč* / 8 703,53 Kč** 

SNADNÉ POUŽITÍ 
•  Vertikální rukojeť pro leváky

i praváky a celkově intuitivní 
ovládání. Systémová kompatibilita 
se stojanem a vysavačem Bosch

VELKÁ KAPACITA
•  Max. řez. kapacita 0°/0°: 66x305 mm
• Max. řez. kapacita 45°/45°: 42x215 mm
• Kapacita pokosu: 48° L / 48° R
• Kapacita sklopení: 47° D / 47° R

OBOUSTRANNÉ
NAKLOPENÍ KOTOUČE

•  Pro přesnější a rovnoměrnější řezy
a lepší ergonomii

PODEPŘENÍ OBROBKU 
•  Díky odnímatelným podpěrám obrobků

a dlouhým výsuvům stolu

 BEZUHLÍKOVÝ BITURBO 18V
•  Stejný výkon jako u kabelového připojení 

v kombinaci s ProCORE18V

MOBILITA  
• Lehký, kompaktní a ergonomický design 
pro přepravu jednou nebo oběma rukama 

a menší úložný prostor s ProCORE18V

DVOJITÝ LASER
•  Vyšší přesnost a fl exibilita při

zakládání obrobků zleva i zprava

ODVOD PRACHU
• Efektivní sběr prachu pomocí 1 portu

▶ Napětí akumulátoru: 18 V
▶ Volnoběžné otáčky: 4 500 ot./min
▶ Průměr pilového kotouče: 254 mm
▶ Kapacita řezu 0° pokos/úkos: 90x305 mm
▶ Nastavení pokosu: 48° L/48° P
▶ Nastavení úkosu: 47° L/47° P
▶ Hmotnost bez akumulátoru: 16,8 kg

TECHNICKÉ PARAMETRY

21 415,79 Kč**



Testováno fi rmou Bosch

IDEÁLNÍ PRO

Tesaře + truhláře

Sklenáře, instalatéry oken a dveří Až 2× více řezů na jedno nabití akumulátoru

Podlaháře

DOPORUČENÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

NOVINKA

DOPORUČENÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Pilový kotouč pro akumulátorové pily 
EXPERT for Wood 254x2,1/1,6x30 T48
2608644686
1 769,00 Kč*/2 140,49 Kč**

Pilový kotouč pro akumulátorové pily 
EXPERT for Aluminium
254x2,4/1,8x30 T78
2608644687
2 339,00 Kč*/2 830,19 Kč**

Pilový kotouč pro akumulátorové pily 
EXPERT for Wood 254x2,1/1,6x30 T24
2608644685
1 499,00 Kč*/1 813,79 Kč**

Pilový kotouč pro akumulátorové pily
Standard for Aluminium 
254x2,4/1,8x30x68T
2608842242
1 599,00 Kč*/1 934,79 Kč**

Pilový kotouč pro akumulátorové pily 
Standard for Wood 254X2,2/1,6X30X24T
2608842237
1 049,00 Kč*/1 269,29 Kč**

Pilový kotouč pro akumulátorové pily 
Standard for Wood 254X2,2/1,6X30X48T 
2608842239
1 239,00 Kč*/1 499,19 Kč**

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.

Řada pro
elektrické pily

Řada pro akumulátorové pily

AŽ O

30 %
TENČÍ

PROŘEZ

2×
VĚTŠÍ

VÝKON

DOBA PROVOZU 
AKUMULÁTORU PLYNULOST ŘEZÁNÍ

ŽIVOTNOST PILOVÉHO 
KOTOUČE

Řada pro akumulátorové pily

Řada pro 
elektrické pily

Řada pro akumulátorové pily

Řada pro 
elektrické pily

Řada pro akumulátorové pily

Řada pro elektrické pily

NOVINKA NOVINKA NOVINKA

NOVINKA NOVINKA

Ilustrativní 
obrázek

Ilustrativní 
obrázek

Ilustrativní 
obrázek



SKU:   0.601.5B2.021 SKU:   0.601.5B2.022

BRUSHLESS
MOTOR

0–
3500

min–1/rpm26 mm

4 549 Kč* 8 859 Kč*

GST 185-LI PŘÍMOČARÁ PILA S HŘÍBKOVOU RUKOJETÍ
Neomezená svoboda práce bez kabelu

Solo, krabice 2x 4.0 Ah, GAL 18V-40, kufr

RYCHLÝ POSTUP ŘEZÁNÍ
•  Díky kombinaci výkonného

bezuhlíkového motoru a osvědčeného 
mechanického systému GST 90 BE

SDS S VYHAZOVACÍ
PÁČKOU
•  Snadná výměna pilového listu 

pomocí jednoduchého uvolnění 
pilového kotouče zejména když je 
horký nebo zlomený

4-STUPŇOVÝ
ORBITÁLNÍ POHYB
•  Vyberte si mezi rychlým postupem 

řezání a čistšími řezy

LED SVĚTLO
•  Optimální výhled na linii řezu
• LED lze vypnout při řezání 
vzhůru nohama

NASTAVITELNÁ RYCHLOST
• Vždy ideální rychlost

pro různé aplikace

FUNKCE
VYFUKOVÁNÍ PRACHU 

• Udržuje linii řezu bez prachu. Funkce 
zapnutí/vypnutí pro práci s řezným 

olejem (např. řezání kovů) nebo externí 
odsávání prachu

ROBUSTNÍ ZÁKLADNÍ DESKA 
• Zajišťuje plnou kontrolu při řezání. Kompatibilní 

s vodicí lištou a kruhovým adaptérem
• Plastový návlek (součástí dodávky) chrání 

obrobek před poškrábáním

ROZHRANÍ PRO
ODSÁVÁNÍ PRACHU 

• Pro čistší, bezpečnější
a zdravější práci

• Otočná vakuová trubice zabraňuje 
zachycení o hrany obrobku

▶ Napětí akumulátoru: 18 V
▶ Rychlost zdvihu: 500-3 500 zdvihů za 

minutu
▶ Délka zdvihu: 26 mm
▶ Hloubka řezu: 125 mm
▶ Držák čepele: SDS
▶ Úhel zkosení: -45° - +45°
▶ LED osvětlení
▶ Prachový ventilátor
▶ Hmotnost bez akumulátoru: 2,0 kg

TECHNICKÉ PARAMETRY

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.

5 504,29 Kč** 10 719,39 Kč**



IDEÁLNÍ PRO

Truhláře

Stavitele

Instalatéry kuchyní

Stavbaře

DOPORUČENÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

DOPORUČENÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Pilové plátky EXPERT Special for Fibre 
and Plaster,  T 341 HM, 3 ks
2.608.900.564
1 087,00 Kč*/1 315,27 Kč**

Pilové plátky EXPERT Multi Material,
T 367 XHM, 3 ks
2.608.900.560
1 205,00 Kč*/1 458,05 Kč**

Pilový plátek T 144 D Speed for Wood, 
5 ks
2.608.630.040
169,00 Kč*/204,49 Kč**

Pilové plátky EXPERT Multi Material, 
T367 XHM, 3 ks
2.608.900.560
1 205,00 Kč*/1 458,05 Kč**

Pilové plátky EXPERT Fiber Plaster,
T 141 HM, 3 ks
2.608.900.563
922,00 Kč*/1 115,62 Kč**

Pilový plátek T 344 DP 
Precision for Wood, 5 ks
2.608.633.A36
461,00 Kč*/557,81 Kč**

15dílná sada pilových plátků Wood
and Metal
2.607.011.437
745,00 Kč*/901,45 Kč**

Pilový plátek T 101 B Clean for Wood, 
5 ks
2.608.630.030
205,00 Kč*/248,05 Kč**

Pilový plátek T 234 X 
Progressor for Wood, 5 ks
2.608.633.528
279,00 Kč*/337,59 Kč**

Pilové plátky T 101 AIF
Clean for Hard Wood, 5 ks
2.608.634.897
495,00 Kč*/598,95 Kč**

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.



 GFA 18-H

GFA 18-E

GFA 18-M

GFA 18-W

SKU: 0.601.9K6.202 SKU: 0.601.9K6.203 SKU:  0.601.9K6.204 SKU: 0.601.9K6.205 SKU:  0.601.9K6.200

BRUSHLESS
MOTOR

64/36
Nm KICKBACK

CONTROL
PRECISION 

CLUTCH 
CONNECTED

READY

5 809 Kč* 9 689 Kč* 10 509 Kč* 16 779 Kč* 18 759 Kč*

GSR 18V-90 FC AKUMULÁTOROVÝ VRTACÍ ŠROUBOVÁK
Všestranný, kompaktní a výkonný akumulátorový vrtací šroubovák se snadno vyměnitelnými nástavci

PŘEPÍNATELNÁ KONTROLA
ZPĚTNÉHO RÁZU KVŮLI
BEZPEČNOSTI A OCHRANĚ
ZDRAVÍ UŽIVATELE
•  Pro dokonalé ovládání nářadí 
• Snižuje riziko náhlé reakce točivého momentu 

VYSOKÁ VÝKONNOST
•  Bezuhlíkový motor

se zvýšeným výkonem
• Max. točivý moment (tvrdý / měkký): 

64 / 36 Nm

ROZHRANÍ PRO PŘIPOJENÍ 
•  Pro snadné nastavení jednotlivých

parametrů nářadí

PŘEPÍNATELNÉ PŘESNÉ
OVLÁDÁNÍ SPOJKY S DLOUHOU 

ŽIVOTNOSTÍ 
• Pro delší životnost a snížení hluku spojky

• Zastaví práci, jakmile je dosaženo nastavené 
úrovně točivého momentu

VŠESTRANNÉ
ROZHRANÍ FLEXICLICK
•  Pro nejlepší možnou všestrannost

v kombinaci s nástavci systému
FlexiClick 18V

▶ Napětí akumulátoru: 18 V
▶ Typ motoru: bezuhlíkový
▶ Otáčky naprázdno: 0-600/2 100 ot./min
▶ Maximální točivý moment (tvrdý/

měkký): 64/36 Nm
▶ Max. průměr šroubu: 12 mm
▶ Max. vrtání (dřevo/kov): 68/13 mm
▶ Hmotnost bez akumulátoru: 0,92 kg

TECHNICKÉ PARAMETRY

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.

Solo, krabice
L-BOXX, GFA 18-M, 

GFA 18-E, GFA 18-W L-BOXX, GFA 18-M, GFA 18-H
L-BOXX, 2x4.0 Ah ProCore, 

GAL 18V-40, GFA 18-M, GFA 18-H

L-BOXX, 2x4.0 Ah ProCore, 
GAL 18V-40, GFA 18-M, GFA 18-H, 

GFA 18-W, GFA 18-E

7 028,89 Kč** 11 723,69 Kč** 12 715,89 Kč** 20 302,59 Kč** 22 698,39 Kč**



IDEÁLNÍ PRO

DOPORUČENÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

43dílná sada šroubovacích bitů
a nástrčných klíčů
2.607.017.164
1 182,00 Kč*/1 430,22 Kč**

35dílná sada Impact Control 
šroubovacích bitů a vrtáků
MultiConstruction
2.608.577.147
1 182,00 Kč*/2 461,14 Kč**

25dílná sada ProBox vrtáků do
kovu HSS PointTeQ
2.608.577.352
856,00 Kč*/1 035,76 Kč**

19dílná sada vrtáků do kovu HSS-G, 
1-13 mm
2.608.587.013
878,00 Kč*/1 062,38 Kč**

Truhláře Správce nemovitostí

Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.



SKU: 0.611.920.000
BRUSHLESS

MOTOR
KICKBACK
CONTROL

VIBRATION
CONTROL USER

INTERFACE

CONNECTED
READY

SDS
plus

LED LIGHT

9 319 Kč*

GBH 18V-28 C AKUMULÁTOROVÉ VRTACÍ KLADIVO
Vysoký výkon bez kabelu: akumulátorové vrtací kladivo pro účinné vrtání s příklepem

VÝKON KABELOVÉHO 
NÁŘADÍ S 18V 
AKUMULÁTOROVOU 
VOLNOSTÍ
•  3,4 J příklepové energie
• Bezuhlíkový motor

LED PRACOVNÍ SVĚTLO
•   Pro práci v tmavých prostorách

VYNIKAJÍCÍ
OCHRANNÉ FUNKCE

• KickBack Control
• Vibration Control

UŽIVATELSKÉ ROZHRANÍ
& KONEKTIVITA

• Informace o stavu nářadí v reálném 
čase (teplota, baterie atd.)

• Individuální nastavení pomocí 
Bluetooth CoMo prostřednictvím 

aplikace Bosch Toolbox
• 3 různé pracovní režimy pro 

zajištění správného výkonu pro 
každou práci

BEZPRAŠNÉ VRTÁNÍ 
• Kompatibilní se stávajícím GDE 18V-16

• Snadná montáž a integrace k nářadí

HÁČEK NA NÁŘADÍ 
• Slouží k zavěšení nářadí během práce,
snižuje počet přerušení pro efektivnější

a pohodlnou práci

▶ Napětí akumulátoru: 18 V
▶ Volnoběžné otáčky: 0-950 ot./min
▶ Rychlost úderu: 0-4 220 ot./min
▶ Intenzita úderu: 3,3 J
▶ Max. Ø vrtání do betonu: 28 mm
▶ Kompatibilní odsávání prachu:

GDE 18V-16, GDE 16 plus, GDE 68
▶ Hmotnost bez akumulátoru: 3,3 kg

TECHNICKÉ PARAMETRY

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.

Solo, krabice

11 275,99 Kč**



IDEÁLNÍ PRO

Stavby a konstrukce

HVAC

Elektrikáře

DOPORUČENÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

DOPORUČENÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Vrták do betonu SDS plus-7X, 
10x200x265 mm
2.608.900.099
406,00 Kč*/491,26 Kč**

Vrták do betonu SDS plus-7X, 
10x100x165mm
2.608.900.097
271,00 Kč*/327,91 Kč**

Vrták do betonu SDS plus-5X, 10 x 100 
x 160 mm
2.608.833.798
136,00 Kč*/164,56 Kč**

Vrták do betonu SDS plus-7X, 
12x200x265 mm
2.608.900.110
495,00 Kč*/598,95 Kč**

Vrták do betonu SDS plus-7X, 
12x100x165mm
2.608.900.108
324,00 Kč*/392,04 Kč**

Vrták do betonu SDS plus-5X, 12 x 100 
x 160 mm
2.608.833.807
156,00 Kč*/188,76 Kč**

Vrták do betonu SDS plus-7X, 
14x200x265 mm
2.608.900.121
614,00 Kč*/742,94 Kč**

Vrták do betonu SDS plus-7X, 
14x100x165mm
2.608.900.119
485,00 Kč*/586,85 Kč**

Vrták do betonu SDS plus-5X, 14 x 150 
x 210 mm
2.608.833.817
260,00 Kč*/314,60 Kč**

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.



BRUSHLESS
MOTOR

KICKBACK
CONTROL

VIBRATION
CONTROL

USER
INTERFACE

CONNECTED
READY

SKU: 0.611.921.001

SKU: 0.611.921.002 SKU: 0.611.921.003

SDS
plus

LED LIGHT
10 849 Kč*

20 619 Kč* 23 289 Kč*

GBH 18V-28 CF AKUMULÁTOROVÉ VRTACÍ KLADIVO
Vysoký výkon bez kabelu: akumulátorové vrtací kladivo pro účinné vrtání s příklepem

LED PRACOVNÍ SVĚTLO
•   Pro práci v tmavých prostorách

VYNIKAJÍCÍ
OCHRANNÉ FUNKCE

• KickBack Control
• Vibration Control

▶ Napětí akumulátoru: 18 V
▶ Volnoběžné otáčky: 0-950 ot./min
▶ Rychlost úderu: 0-4 220 ot./min
▶ Intenzita úderu: 3,3 J
▶ Maximální Ø vrtání do betonu: 28 mm
▶ Kompatibilní odsávání prachu:

GDE 18V-16, GDE 16 plus, GDE 68.
▶ Hmotnost bez akumulátoru: 3,4 kg

TECHNICKÉ PARAMETRY

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.

Solo, 1x rychloupínací sklíčidlo, 
L-BOXX 238

2x ProCORE18V 8,0Ah, GAL1880 CV, 
rychloupínací sklíčidlo, L-BOXX 238

2x ProCORE18V 8,0Ah, GAL1880 CV, 
rychloupínací sklíčidlo, GDE 18V-16,

GCY 42, LBOXX 238

VÝKON KABELOVÉHO 
NÁŘADÍ S 18V 
AKUMULÁTOROVOU 
VOLNOSTÍ
•  3,4 J příklepové energie
• Bezuhlíkový motor UŽIVATELSKÉ ROZHRANÍ

& KONEKTIVITA
• Informace o stavu nářadí v reálném 

čase (teplota, baterie atd.)
• Individuální nastavení pomocí 

Bluetooth CoMo prostřednictvím 
aplikace Bosch Toolbox

• 3 různé pracovní režimy pro 
zajištění správného výkonu pro 

každou práci

HÁČEK NA NÁŘADÍ 
• Slouží k zavěšení nářadí během práce,
snižuje počet přerušení pro efektivnější

a pohodlnou práci

BEZPRAŠNÉ VRTÁNÍ 
• Kompatibilní se stávajícím GDE 18V-16

• Snadná montáž a integrace k nářadí

13 127,29 Kč**

28 179,69 Kč**24 948,99 Kč**



IDEÁLNÍ PRO

Stavby a konstrukce

HVAC

Elektrikáře

DOPORUČENÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

DOPORUČENÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.

Vrták do betonu SDS plus-7X, 
10x200x265 mm
2.608.900.099
406,00 Kč*/491,26 Kč**

Vrták do betonu SDS plus-5X, 10 x 100 
x 160 mm
2.608.833.798
136,00 Kč*/164,56 Kč**

Vrták do betonu SDS plus-7X, 
12x200x265 mm
2.608.900.110
495,00 Kč*/598,95 Kč**

Vrták do betonu SDS plus-5X, 12 x 100 
x 160 mm
2.608.833.807
156,00 Kč*/188,76 Kč**

Vrták do betonu SDS plus-7X, 
14x200x265 mm
2.608.900.121
614,00 Kč*/742,94 Kč**

Vrták do betonu SDS plus-5X, 14 x 150 
x 210 mm
2.608.833.817
260,00 Kč*/314,60 Kč**

Vrták do betonu SDS plus-7X, 
10x100x165mm
2.608.900.097
271,00 Kč*/327,91 Kč**

Vrták do betonu SDS plus-7X, 
12x100x165mm
2.608.900.108
324,00 Kč*/392,04 Kč**

Vrták do betonu SDS plus-7X, 
14x100x165mm
2.608.900.119
485,00 Kč*/586,85 Kč**



SKU:   0.601.9K8.000

BRUSHLESS
MOTOR

30000
min–1/rpm

!
BRAKE SYSTEM

LED LIGHT
SPINDLE

LOCK COMPATIBLE
COLLETS

1/4"

1/8" 5/32"

SOFT START

4 799 Kč*

SPÍNAČ IP5X ODOLNÝ 
PROTI PRACHU

• Pro prodloužení životnosti nářadí 
a snížení rizika předčasného 

selhání v důsledku jemného prachu 
ze sádrokartonu

•  Řeší častý problém uživatelů
s konkurenčním nářadím

LED SVĚTLO
•  Osvětluje tmavé pracovní oblasti, se

kterými se běžně setkáváte při 
dokončovacích pracích v interiéru

HÁČEK NA PÁSEK
• Umožňuje mít nářadí

vždy po ruce
ADAPTÉR NA VYSAVAČ
•  Vysoce účinný sběr prachu

drasticky snižuje polétavý prach
ze sádrokartonu BEZUHLÍKOVÝ MOTOR

• Ekvivalent průmyslového výkonu
• Optimalizováno pro ProCORE18V

• Extrémně robustní pro
dlouhou životnost

NASTAVITELNÁ NOŽNÍ DESKA
•  Umožňuje snadnou změnu hloubky řezu

a zajišťuje stálou hloubku řezu

BRZDA MOTORU
• Velmi rychlá motorová brzda

zastaví otáčení téměř okamžitě
• Restart Protection

GCU 18V-30 AKUMULÁTOROVÁ FRÉZKA
GCU 18V-30 zajišťuje celodenní provoz na jeden akumulátor pro práci na sádrokartonových konstrukcích

▶ Napětí akumulátoru: 18 V
▶ Ekvivalentní výstupní výkon: 340 W
▶ Volnoběžné otáčky: 30 000 otáček za 

minutu
▶ Kompatibilní sběr: 3,17 mm, 3,96 mm, 

6,35 mm
▶ Hmotnost bez akumulátoru: 0,9 kg

TECHNICKÉ PARAMETRY

3 x kleština 3,17 mm (1/8”) / 3,96 mm
(5/32”) / 6,35 mm (1/4”) , 1 x 

vakuum adaptér, 1 x vodicí hrot pro 
sádrokartonové desky spirálový bit, 

3,17 mm (1/8”), 1 x víceúčelový vrták
bit, 3,17 mm (1/8”), 1 x řemen. hák, 

kleštinový klíč

DOPORUČENÉ MĚŘÍCÍ PŘÍSTROJE

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.

GLL 3-80 Čárový laser
0.601.063.S00
10 353,00 Kč* / 12 527,13 Kč**

5 806,79 Kč**



IDEÁLNÍ PRO

Sádrokartonáře Štukatéry



SKU:   0.601.2B6.020

1.3 mm

1200
W 3/8"33.5 cm

12
m/sec

4 919 Kč*

GCL 2-15 Kombinovaný laser
0.601.066.E00
3 800,00 Kč* / 4 598 Kč**

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH.  ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.

VYNIKAJÍCÍ PŘENOSNOST
• Menší než blok AAC****, lehčí než 5 kg, 

nářadí stvořené k řezání kdekoliMAXIMÁLNÍ KOMFORT
PO CELÝ DEN
•  Ergonomická rukojeť pro

pohodlný celodenní provoz

PILOVÝ ŘETĚZ TCT
• Pilový řetěz ze slinutého karbidu 

vyrobený tak, aby vydržel i při 
silném prachu

NAVRŽENO PRO
SNADNÉ ŘEZÁNÍ AAC
•  Vyvážené rozložení hmotnosti 

nářadí a dolů směřující vodicí lišta 
pro snadné řezání bloku AAC

VYSOKÁ ŘEZNÁ RYCHLOST 
•  Výkonný motor 1 200 W a optimalizovaná 

rychlost řetězu pro rychlejší řezání

MIMOŘÁDNÁ PÉČE
O ZDRAVÍ UŽIVATELŮ
• Možnost připojení adaptéru

pro odsávání prachu

GAC 250 PILA NA PÓROBETON
Bezproblémové řezání AAC, které si zasloužíte

▶ Výkon: 1 200 W
▶ Volnoběžné otáčky řetězu: max. 12 m/s
▶ Délka řetězové lišty: 335 mm
▶ Maximální řezná kapacita: 250 mm
▶ Rozhraní pro odsávání prachu
▶ Hmotnost: 4,3 kg

TECHNICKÉ PARAMETRY

****  bloky AAC o tloušťce 20 cm

1 x vodicí lišta, 335 x 58 x 5 mm,
1,5 mm; 1 x pilový řetěz, 3/8” - 44-50”,

11 zubů TCT; 1x ozubené kolo, 3/8”
- 5; 1 x adaptér pro odsávání prachu, 

35 mm

DOPORUČENÉ MĚŘÍCÍ PŘÍSTROJE

5 951,99 Kč**



IDEÁLNÍ PRO

DOPORUČENÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Lišta elektrické pily
2.602.317.081
699,00 Kč*/845,79 Kč**

Řetězové kolo
2.604.730.028
222,00 Kč*/268,62 Kč**

Pilový řetěz TC
2.604.730.027
739,00 Kč*/894,19 Kč**

Odsávací adaptér
2.608.000.808
111,00 Kč*/134,31 Kč**

Zednické práce a restaurování Stavitele

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH.  ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.



 TOOLLESS
BRUSHLESS

MOTOR
RAFTER
HOOK

28 mm ERGONOMIC

SKU:   0.601.6C0.020 SKU:   0.601.6C0.021

5 299 Kč* 9 439 Kč*

GSA 185-LI AKUMULÁTOROVÁ PILA OCASKA
Rychlá práce s menší únavou

Model GSA 12V-14 GSA 18V-LI C GSA 18V-LI GSA 185-LI GSA 18V-32

Napětí 12V 18V 18V 18V 18V

Délka zdvihu 14.5 mm 21 mm 28 mm 28 mm 32 mm

Motor DC DC DC EC EC

Počet zdvihů bez zatížení 0-3.000 min-1 0-3.050 min-1 0-2.400/2.700 min-1 0-2.900 min-1 0-2.500 min-1

Hloubka řezu:
dřevo/kovové profi ly a trubky 65/50 mm 200/100 mm 250/130 mm 230/150 mm 230/175 mm

Vibrace (řezání dřevěných trámů) 12 m/s2 8 m/s2 20 m/s2 19 m/s2 13 m/s2

Volba orbitálního pohybu Ne Ne Ne Ano Ano

Hmotnost (bez akumulátoru) 1.0 kg 2.0 kg 2.9 kg 3.2 kg 3.5 kg

DRŽÁK PILOVÉHO LISTU
•  Funkce “Snap-in”: Jednoduché

nasazení a vysunutí pilového listu
jednou rukou

REŽIM ORBITÁLNÍHO ŘEZU
•  Rychlejší postup řezání,

zejména u dřevěných
materiálů

BEZUHLÍKOVÁ TECHNOLOGIE
•  Skvělý výkon akumulátorové ocasky, který se 

plně vyrovná 1 100 W

ERGONOMICKÝ
DESIGN

• Zakřivená horní část rukojeti
pro pohodlné držení ve více polohách

IN-LINE DESIGN
• Řezy těsně u stěny v poloze

řezání vzhůru nohama

PŘIPOJITELNÝ HÁK
NA KROKVE

• Vyvážené zavěšení nářadí

NASTAVITELNÁ
RYCHLOST

• Jednoduché a variabilní
regulace rychlosti ve spínači

Srovnání sortimentu

Solo, karton, 1 x pilový list S 123 XF,
1x pilový list S 2345 X, Progressor na 

kov, Progresor na dřevo

1x 5,0 Ah, GAL 18V-40, kufřík, 1 x 
pilový list S 123 XF, Progresor na kov, 

1x pilový list S 2345 X, Progressor 
pro dřevo

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.

▶ Hloubka řezu do dřeva: 230 mm
▶ Hloubka řezu v kovových profilech

a v ocelových plechách a kovových 
trubkách: 150 mm

▶ Délka zdvihu při 1. rychlostním 
stupni: 28 mm

▶ Počet zdvihů na 1. rychlostní stupeň: 
2900 ot./min.

▶ Hmotnost bez akumulátoru: 3,2 kg

TECHNICKÉ PARAMETRY

6 411,79 Kč** 11 421,19 Kč**



Instalatérské práce HVAC

IDEÁLNÍ PRO

Demolice oken a dveří Rekonstrukce

DOPORUČENÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

DOPORUČENÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Pilový list EXPERT Window Demolition, 
S 956 DHM
2.608.900.385
495,00 Kč*/598,95 Kč**

Pilové listy Flexible for Metal - BIM pro 
fl exibilní řezy odolné proti zlomení, 2 ks
2.608.656.038
303,00 Kč*/366,63 Kč**

Pilové listy Flexible for Metal - BIM pro 
fl exibilní řezy odolné proti zlomení, 2 ks
2.608.656.042
388,00 Kč*/469,48 Kč**

Pilové listy Flexible for Metal
- BIM, 5 ks
2.608.656.010
495,00 Kč*/598,95 Kč**

Pilové listy Flexible for Metal - BIM pro 
fl exibilní řezy odolné proti zlomení, 5 ks
2.608.656.253
495,00 Kč*/598,95 Kč**

Pilový list EXPERT Vehicle Rescue,
S 957 CHM
2.608.900.378
603,00 Kč*/729,63 Kč**

Pilové listy Heavy for Wood and Metal
- pro robustní a rychlé řezy, 2 ks
2.608.656.271
364,00 Kč*/440,44 Kč**

Pilový list EXPERT Vehicle Rescue,
S 1157 CHM
2.608.900.380
804,00 Kč*/972,84 Kč**

Pilové listy Endurance for HeavyMetal
- BIM, 25 ks
2.608.657.933
4 849,00 Kč*/5 867,29 Kč**

Pilový list EXPERT Thin Tough Metal,
S 922 EHM
2.608.900.360
532,00 Kč*/643,72 Kč**

Pilové listy Flexible for Metal - BIM pro 
fl exibilní řezy odolné proti zlomení, 2 ks
2.608.656.038
303,00 Kč*/366,63 Kč**

Pilový list EXPERT Multi Material,
S 956 XHM
2.608.900.389
495,00 Kč*/598,95 Kč**

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.



BRUSHLESS
MOTOR

5000–
15000
min–1/rpm

SPEED
SELECTION

1
2 3 .

.
.

⌀max.50mm ⌀6mm

USER
INTERFACE

VARIABLE
SPEED ERGONOMIC

SPINDLE
LOCK

PROtection
Switch

SKU:0.601.3A7.000

6 mm kleština s převlečnou 
maticí, klíč, kartonová krabice

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.

GWG 12V-50 S AKUMULÁTOROVÁ BRUSKA
Kompaktní, akumulátorová a výkonná - 12V bruska pro mnohostranné použití

NEJLEPŠÍ POUŽITELNOST
•  Uživatelské rozhraní s indikací nabití 

akumulátoru, stavu nářadí, úrovně 
otáček a úrovně otáček i při zatížení

DOKONALÉ OVLÁDÁNÍ
• Kompaktní design s malou velikostí 

rukojeti pro snadné broušení i ve 
stísněných prostorech

NEJLEPŠÍ OVLÁDÁNÍ NÁŘADÍ
• Lehký a ergonomický design pro

práci bez únavy
• Ochranný pádlový spínač

VYSOKÉ POHODLÍ
PŘI BROUŠENÍ
•   Výkonný bezuhlíkový motor

a trvale vysoký točivý moment pro 
vysokou produktivitu

• Spouštěcí spínač s proměnlivou
rychlostí a pět různých rychlostních 
režimů umožňujících nejlepší ovládání 
pro různé brusné aplikace
• Inovativní aretace vřetena pro snadnou 
výměnu
• Konstantní elektronika i při nejvyšší 
úrovni otáček
• Brzda
• Ochrana proti přetížení

4 889 Kč*

▶ Napětí akumulátoru: 12 V
▶ Volnoběžné otáčky: 5 000/7 500/

10 000/12 500/15 000 otáček za minutu
▶ Maximální velikost kotouče: 50 mm
▶ Maximální velikost kleštiny: 8 mm
▶ Hmotnost bez akumulátoru: 0,53 kg

TECHNICKÉ PARAMETRY

5 915,69 Kč**



IDEÁLNÍ PRO

Montáž kovů / zámečnictví

Opravy a servis motorových vozidel

Průmyslovou kovovýrobu



GKS 140 OKRUŽNÍ PILA
Vysoký výkon a odolnost při náročném řezání

POMOCNÁ RUKOJEŤ
• Robustní pomocná rukojeť

pro podporu stability při řezání

VÝMĚNNÝ
UHLÍKOVÝ KARTÁČ
• Snadná výměna uhlíkového kartáče

1 400 W
•  Ideální výkon pro jednoduché řezání

BEZPEČNOST
NA PRVNÍM MÍSTĚ

• Zajištění ochrany uživatele
při řezání tenkých a malých

kusů dřeva

3 729 Kč*

4 512,09 Kč**

SKU: 0.601.6B3.020

Paralelní vedení, 1x kotouč, Eco na 
dřevo, 184 x 2,2 / 1,4 x 20 mm, 24, 

šestihranný klíč

▶ Výkon: 1 400 W
▶ Volnoběžné otáčky: 6 200 ot/min
▶ Řezná kapacita do dřeva: 90º 64 mm/45º 45 mm
▶ Rozměry základní desky: 290 x 150 mm
▶ Maximální ⌀ rozměr pilového kotouče / otvoru:

184 / 20 mm
▶ Hmotnost: 3,7 kg

TECHNICKÉ PARAMETRY

elní vedení 1x kotouč Eco na

DOPORUČENÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH. 

Pilový kotouč Optiline Wood 
184 x 20/16 x 2,5 mm, 24
2.608.640.852
719,00 Kč*/869,99 Kč**

Pilový kotouč Optiline Wood 
184 x 20/16 x 2,5 mm, 40
2.608.640.853
799,00 Kč*/966,79 Kč**

Pilový kotouč Optiline Wood 
184 x 20/16 x 2,5 mm, 60
2.608.640.854
859,00 Kč*/1 039,39 Kč**



IDEÁLNÍ PRO

Stavební dělníky Truhláře a tesaře

Renovátory



DOUBLE
INSULATION

VARIABLE
SPEED

SKU: 0.601.1A0.320

Sólo, kartonová krabice

1 309 Kč*

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.

GSB 600 VRTAČKA
Vylepšená příklepová vrtačka 13 mm pro ještě větší výkon!

VYLEPŠENÝ PŘEPÍNAČ 
VRTÁNÍ/VRTÁNÍ S PŘÍKLEPEM
•  Optimalizace hran pro bezpečný provoz

ANTIROTAČNÍ ŽEBRO
• Zamezení poranění zápěstí díky 

přídavným žebrům pro lepší fi xaci 
pomocné rukojeti

VYSOKÝ VÝKON
• Modernizovaný 600W

motor pro efektivní práci

PRAVÝ/LEVÝ CHOD
• Jednoduchý posuvný přepínač

TLAČÍTKO LOCK-ON
• Aretace vypínače pro trvalý chod

ELEKTRONICKÝ
SPÍNAČ OTÁČEK
•   Plynulá regulace rychlosti

JISTÁ OBSLUHA
OBĚMA RUKAMA
•   Spolehlivá pomocná rukojeť

s hloubkoměrem

▶ Výkon: 600 W
▶ Volnoběžné otáčky: 0-3 000 ot./min.
▶ Počet úderů: 0-48 000 za min
▶ Kapacita sklíčidla: 13 mm
▶ Maximální vrtání do kovu/zdiva/dřevo: 

10/13/25 mm
▶ Hmotnost: 1,7 kg

TECHNICKÉ PARAMETRY

1 583,89 Kč**



* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.

IDEÁLNÍ PRO

Truhláře + tesaře

Sklenáře, montáže oken a dveří

Elektrikáře

DOPORUČENÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

DOPORUČENÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

7dílná sada vrtáků do kovu 
HSS PointTeQ 2/3/4/5/6/8/10 mm
2.608.577.347
217,00 Kč*/262,57 Kč**

7dílná sada vrtáků do kovu 
HSS-Co 2/3/4/5/6/8/10 mm
2.608.589.296
732,00 Kč*/885,72 Kč**

7dílná sada vrtáků do kovu 
HSS-G 2/3/4/5/6/8/10 mm
2.608.589.295
424,00 Kč*/513,04 Kč**

5dílná sada Forstnerových vrtáků 
do dřeva 15/20/25/30/35 mm
2.608.577.022
2 838,00 Kč*/3 433,98 Kč**

4dílná sada víceúčelových vrtáků 
CYL-9 MultiConstruction 4/5/6/8 mm
2.608.900.649
520,00 Kč*/629,20 Kč**

4dílná sada víceúčelových vrtáků 
CYL-9 MultiConstruction 4/5/6/8 mm
2.608.900.649
520,00 Kč*/629,20 Kč**

7dílná sada spirálových vrtáků do dřeva 
3/4/5/6/7/8/10 mm
2.607.017.034
195,00 Kč*/235,95 Kč**

4dílná sada víceúčelových vrtáků 
CYL-9 MultiConstruction 4/5/6/8 mm
2.608.900.649
520,00 Kč*/629,20 Kč**



BRUSHLESS
MOTOR

SPEED
SELECTION

1
2 3 .

.
.

ELECTRONIC
MOTOR PROTECTION

SKU:   0.602.496.600

Angle EXACT 12V-12-400EXACT 12V 12 400

11 979 Kč*

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH.  ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.

ANGLE EXACT 12V-12-400 PRŮMYSLOVÝ ŠROUBOVÁK
Menší, kratší, lehčí – nejergonomičtější průmyslový šroubovák! 

LED KRUHOVÉ SVĚTLO
•  Pro dokonalé osvětlení ve tmě a úzké 

prostory, nastavitelné přes USB port

ROBUSTNOST A ŽIVOTNOST
• Vysoce výkonný bezuhlíkový motor

• Bezúdržbové komponenty
• Extrémně robustní a vysoce kvalitní 

nářadí pro co nejdelší životnost

NEJLEPŠÍ OVLÁDÁNÍ NÁŘADÍ
• Nastavení přes port USB

• Různé fáze utahování
• Nastavitelné podle vypnutí, úhlu a času

FLEXIBILNÍ
SYSTÉM NAPÁJENÍ

• Kompatibilní se všemi zařízeními Bosch 
Professional 12V akumulátory od 2,0 Ah

výše (i nabíječky)

VÝKON
•   12 Nm při 80 - 400 ot/min

Se zvýšením výkonu až na 500 ot/min!
•   6 Nm při 120 - 600 ot/min

Se zvýšením výkonu až na 750 ot/min 
(některá omezení viz technické parametry)

MANIPULACE
A ERGONOMIE

• Nejlehčí nářadí s hmotností pouze 
1,1 kg (hmotnost včetně akumulátoru)

Nejkratší délka hlavy (346 mm)

ŠTÍHLÁ A MALÁ
ÚHLOVÁ HLAVA
•   otočný o 360°
• 3/8” čtvercový pohon nebo 1/4” 
rychlovýměnné sklíčidlo

*** podle VDI 2647
**** Kompletní rozsah kroutícího momentu lze dosáhnout až do nastavení 50 % 
otáček, výkon při nižších otáčkách (min. 20 %) lze snížit
***** Maximální krouticí moment lze použít pouze u méně než 5 spojovacích 
prvků za minutu

Solo, kartonová krabice

▶ Napětí akumulátoru: 12 V
▶ Rozsah krouticího momentu (v tvrdém

a měkkém spoji): 3-10 Nm
▶ Otáčky bez zatížení s posilovačem 

výkonu: 1,5 m: 74 - 370
▶ Držák nářadí: Úhlová hlava

s rychloupínáním 1/4” nebo 3/8” 
čtyřhranným náhonem

▶ Hmotnost bez akumulátoru: 0,9 kg

TECHNICKÉ PARAMETRY

14 494,59 Kč**



IDEÁLNÍ PRO

Automobilový průmysl

Výrobní průmysl

Dodavatele pro automobilový průmysl

DOPORUČENÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

9dílná sada nástrčných hlavic 7-19mm, 
délka 63 mm, 3/8”
2.608.551.099
1 514,00 Kč*/1 831,94 Kč**

9dílná sada nástrčných hlavic 7-19mm, 
délka 30 mm, 3/8”
2.608.551.098
1 087,00 Kč*/1 315,27 Kč**

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.



GWX 18V-10 P

VIBRATION
CONTROL

KICKBACK
CONTROL

PROtection
Switch

DROP
CONTROL INTELLIGENT

BRAKE SYSTEM

GWX 18V-10PGWS 18V-10PGWS 18V-10P

SKU: 0.601.9J4.100 SKU: 0.601.9J4.101 SKU: 0.601.9J4.200

4 919 Kč*11 059 Kč*4 389 Kč*

GWS/X 18V-10 P AKUMULÁTOROVÁ ÚHLOVÁ BRUSKA
Bezpečnost a výkon se snoubí s bezdrátovou svobodou

SNADNÉ POUŽÍVÁNÍ
•  Štíhlá velikost rukojeti a antivibrační rukojeť pro 

pohodlnou manipulaci a nižší únavu
•  Bezklíčový kryt a rychloupínací matice pro 

pohodlné použití

NEJVYŠŠÍ
BEZPEČNOST UŽIVATELŮ
•   KickBack Control, Drop Control, 

Intelligent Brake System, Restart 
Protection, PROtection switch

PRŮMYSLOVÁ
ENERGIE A VÝKON

• Optimalizovaný výkon s akumulátorem 
ProCore 8.0 ekvivalentní k 1000W

• Delší doba provozu na jedno nabití 
akumulátoru a vyšší účinnost řezání

díky bezuhlíkovému motoru

OCHRANNÝ SPÍNAČ 
• Klávesový spínač pro okamžité

vypnutí při uvolnění spouště

X-LOCK
•  K dispozici ve verzi X-Lock pro

větší pohodlí uživatele

▶ Napětí akumulátoru: 18 V
▶ Volnoběžné otáčky: 9 000 ot/min
▶ Ø kotouče: 125 mm
▶ Velikost vřetena: M14, X-lock
▶ Hmotnost bez akumulátoru: GWS 1,8 kg, 

GWX 1,8 kg

TECHNICKÉ PARAMETRY

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH.  ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.

Pomocná rukojeť Vibration Control, 
ochranný kryt, rychloupínací

matice, zadní příruba

Zadní příruba, rychloupínací matice,
ochranný kryt, Vibration Control

pomocná rukojeť, 2 x baterie GBA
18V 5,0Ah, rychlonabíječka GAL 

1880 CV, L-BOXX 136N
Vibration Control pomocná rukojeť, 

ochranný kryt, kartonová krabice

5 310,69 Kč** 13 381,39 Kč** 5 951,99 Kč**



IDEÁLNÍ PRO

Řemeslníky a obráběče kovů Mechaniky

Instalatérské práce

DOPORUČENÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

DOPORUČENÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Rovný řezací kotouč Standard for Inox 
125x1,0 mm
2.608.603.171
44,00 Kč*/53,24 Kč**

Řezací kotouč X-LOCK
EXPERT Carbide Multi Wheel
125x22,23 mm
2.608.901.193
438,00 Kč*/529,98 Kč**

Řezací kotouč X-LOCK na kov 
EXPERT Diamond Metal Wheel, 125 mm
2.608.900.533
840,00 Kč*/1 016,40 Kč**

Diamantový dělicí kotouč 
Standard for Ceramic 125 mm
2.608.602.202
364,00 Kč*/440,44 Kč**

Fíbrové kotouče EXPERT Prisma Ceramic
R781, 125 mm, P36+, 25ks
2.608.621.794
1 464,00 Kč*/1 771,44 Kč**

Diamantový dělicí kotouč 
Standard for Universal 125 mm
2.608.615.059
316,00 Kč*/382,36 Kč**

Lamelový kotouč X571, Best for Metal 
125 mm, P40, lomený
2.608.606.922
149,00 Kč*/180,29 Kč**

Diamantový kotouč na potrubí X-LOCK 
EXPERT Diamond Pipe Cut Wheel 
125x22,23 mm
2.608.901.391
2 499,00 Kč*/3 023,79 Kč**

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.



SKU:  0.601.B52.000

1750
W PRECISION

LASER

7 889 Kč*

GCM 254 POKOSOVÁ PILA
Dlouhodobá přesnost při každém řezu

UPÍNÁNÍ HORNÍHO
A PŘEDNÍHO PLOTU
•  Svěrka, kterou lze přepínat shora 

dopředu, schopná upnout obrobek 
ve 2 směrech

ROZŠÍŘENÍ STOLU*
•   Odnímatelná část pro podepření 

obrobku

MĚŘÍTKO DÉLKY  
•  Praktické měřítko pro

opakované řezy 

LASER*   
•  Vedení a vyznačení linie řezu přímo

na obrobku pro trvale přesné řezy
DORAZ SE SYSTÉMEM FLIP 
•   Doraz se systémem fl ip, který zajišťuje, 

že mezera mezi pravou a levou stranou 
je malá, což snižuje pravděpodobnost 
zlomení zubu při řezání

▶ Výkon: 1 750 W
▶ Volnoběžné otáčky: 5 000 otáček za minutu
▶ Průměr pilového kotouče: 254 mm
▶ Úhel pokosu: 47°/ 52°
▶ Úhel naklopení: 0-45°
▶ Řezná kapacita při úhlu 0°, výška: 90 mm
▶ Řezná kapacita při 0°, šířka: 130 mm
▶ Řezná kapacita při úhlu 45°, výška: 90 mm
▶ Řezná kapacita při úhlu 45°, šířka: 91 mm
▶ Řezná kapacita při naklopení 45°, výška: 60 mm
▶ Řezná kapacita při naklopení 45°, šířka: 130 mm
▶ Hmotnost s akumulátorem: 11,1 kg

TECHNICKÉ PARAMETRY

1x kotoučová pila na dřevo 
Optiline 254x40x2,8

DOPORUČENÉ MĚŘÍCÍ PŘÍSTROJE

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.

GAM 270 MFL Úhloměr
0.601.076.400
7 193,00 Kč* / 8 703,53 Kč**

9 545,69 Kč**



Podlahári

IDEÁLNÍ PRO

Sklenáře, montáže oken a dveří Tesaře + truhláře

DOPORUČENÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

DOPORUČENÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Pilový kotouč Standard for Multi
Material 254x30x3,2/2,5x80T
2.608.640.450
1 993,00 Kč*/2 411,53 Kč**

Pilový kotouč EXPERT for Wood 
254x30x2,4/1,8x60T
2.608.642.530
1 845,00 Kč*/2 232,45 Kč**

Pilový kotouč Standard for Optiline 
Wood 254x30x2/1,4x40T
2.608.640.438
1 733,00 Kč*/2 096,93 Kč**

Pilový kotouč Standard for Optiline 
Wood 254x30x2,5/1,8x80T
2.608.640.437
2 353,00 Kč*/2 847,13 Kč**

Pilový kotouč EXPERT for Multimaterial 
254x30x2,4/1,8x80T
2.608.642.528
2 043,00 Kč*/2 472,03 Kč**

Pilový kotouč Standard for Optiline 
Wood 254x30x3,2/2,2x60T
2.608.641.765
2 143,00 Kč*/2 593,03 Kč**

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.



Objednací číslo Rozměr Zrnitost

2.608.900.879 80x133 mm 80

2.608.900.881 80x133 mm 120

2.608.900.882 80x133 mm 180

2.608.900.883 80x133 mm 240

2.608.900.884 80x133 mm 320

2.608.901.670 80x133 mm 4x60/4x120/2x180

EXPERT
ACCESSORY RANGE

Objednací číslo Rozměr Zrnitost

2.608.900.734 80x133 mm 80

2.608.900.736 80x133 mm 120

2.608.900.738 80x133 mm 180

2.608.900.740 80x133 mm 240

2.608.900.741 80x133 mm 320

2.608.901.205 80x133 mm 4x80/3x120/3x180

BRUSNÝ BLOK S RŮZNOU TUHOSTÍ NA OBOU STRANÁCH
- KDYŽ JE POTŘEBA VŠESTRANNÉ RUČNÍ BROUŠENÍ.

BRUSNÉ PAPÍRY EXPERT C470, 8 OTVORŮEXPERT M480
BRUSNÉ MŘÍŽKY

PEVNÝ BRUSNÝ BLOK  
•   Odolný brusný blok, pohodlně padnoucí do ruky, pro 

jemné broušení, konzistentní výsledky, maximální 
výkon v různorodých aplikací

PRUŽNÁ STRANA BRUSNÉHO
BLOKU
•   Kontrolovaný úběr materiálu při broušení kontur

TUHÁ STRANA BRUSNÉHO BLOKU
•   Pro agresivní úběr materiálu na rovném povrchu a pro 

broušení rohů

STANDARDNÍ ROZMĚR
•   Rozměr 80x133 mm pro vibrační brusky GSS

327 Kč*
395,67 Kč**

SKU:  2.608.901.635

Sada brusného bloku dvojí tuhosti 
s brusnými mřížkami EXPERT 

M480 rozměru 80 x 133 mm
2x P80,2x P120,2x P180

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.

VŠESTRANNÉ 
BROUŠENÍ.
Brusný blok dvou tuhostí

Profesionální příslušenství Bosch

ŘADA PŘÍSLUŠENSTVÍ



KUP VÍC
A ZÍSKEJ ODMĚNY OD 
BOSCH PROFESSIONAL
Použij PRO360 a zúčastni se
speciální nabídky!

Google Play a logo Google Play jsou ochranné známky společnosti Google LLC.
Apple a logo Apple jsou ochranné známky společnosti Apple Inc.


